PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA- SP

PROCESSO SELETIVO 01/2023

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS DAS ANÁLISES DOS RECURSOS PROTOCOLADOS CONTRA

NOTAS E RESULTADOS FINAIS

 O Prefeito Municipal de Paulistânia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com
a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público o Edital de
Publicação dos Resultados das Análises dos Recursos Protocolados Contra Notas e Resultados Finais.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Paulistânia, 20 de abril de 2023

Paulo Augusto Granchi

Prefeito Municipal

RESULTADOS DAS ANÁLISES DOS RECURSOS PROTOCOLADOS
CONTRA O EDITAL DE RESULTADO FINAL

RECURSOS

Código do Recurso Inscrição Candidato Status
005229 000053 DRIELLE MARTINS CAETANO DEFERIDO